Prefeitura Municipal de  Jurema
CNPJ: 01.612.585/0001-63
Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro, Nº 11-Centro - Fone/Fax (89) 3591 0005
CEP 64.782-000 – JUREMA – PI

ERRATA – RETIFICAÇÃO DE AVISO

A COMISSÃO PERMAMENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal Jurema -

Piauí, nomeada pela Portaria constante nos autos do processo, torna público que o
Aviso de licitação, publicado no Diário Oficial dos Municípios, na Edição IVXC, Pág.

25, do dia 12 de Junho de 2020. ONDE-SE LÊ: AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE
PREÇO Nº. 011/2020, LEIA-SE: AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº.
001/2020. ONDE-SE LÊ: MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº. 011/2020, LEIA-

SE: MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº. 001/2020. ONDE-SE LÊ: Data de Abertura:
30/06/2020, às 09:00h, LEIA-SE: Data de Abertura: 17/07/2020, às 09:00h. ONDE-SE

LÊ: RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: dia 30/06/2020 às 09:00hs
(Nove horas LEIA-SE: RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: dia
17/07/2020, às 09:00h (Nove horas).

    Jurema, PI, em 12 de Junho de 2020.

JOSÉ VALTER DAMASCENO RODRIGUES

Presidente da CPL/PMJ